Rezeknes novada pasvaldibas
Lendzu pagasta parvalde

2014.gada budzets



Pamatbudzeta ienémumi

2013.gads 2014.gads

Atlikums gada sakuma 2486 52476
Valsts budzeta transferti ES

projektiem 70426 105236
Valsts budzeta transferti FAP 6231 6693
Transferti no novada 238489 258187
lenémumi no maksas

pakalpojumiem 31145 31241
Paréjie pasu ienémumi 40380 0

Aiznemums no VK 738 247833



Pamatbudzeta
lenémumi

Atlikums uz 2014.gada 1.janvari - 52476 EUR,
t.sk. brivie naudas lidzekl|i — 7284 EUR;
sanemtais avanss ES strukturfondu projektiem —
45192 EUR

Valsts budZeta transferti ES projektiem
2014.gada — estrades buavniecibai 51223 EUR;
udenssaimniecibas 2.kartai 54013 EUR

Pasu ienemumi 2013.gada — sanemta PVN
atmaksa 40380 EUR

2014.gada planots nemt aiznémumu 96755 EUR
udenssaimniecibas projektam

2013.gada pieskirts aiznéemums estrades
bUvniecibai 151816 EUR, izlietoti 738 EUR,
atlikums 151078 EUR tiks sanemts 2014.gada
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Kopa ienemumi
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2013.gads 2014.gads
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Kopa ienemumi 389895 701666

400000

lenémumi bez 300000
kases atlikuma un 200000
aiznémumiem 386671 401357 100000

0

Kopa ienémumi lenémumi bez kases atlikuma un
aiznémumiem
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Nekustamie Tpasumi, ko planots
atsavinat

1. Tpasums «Ozolini» (zeme zem &kam).

2. Dzivoklis Eglu iela 1-17, Lendzos.



Pamatbudzeta
1Izdevumi

2013.gads 2014.gads

Pagasta parvalde 56096 60166
Pasv.b.ieks.valsts par.darij. 5871 6133
Vispar.nodarbin.jaut. 23735 22444
Visp.vad.darb.vai atb. 948 1504
Terit.un maj.apsaimn. 73146 66966
Terit.un maj.apsaimn. 6861 136035
Ambul.arstn.iest. 10218 10206
Bibliotéka 9331 16111
Kultliras nams 35612 42416
Estrade 5869 158753
Estrade 0 5976
Visp.izglitiba 59852 51492
Izgl.papildu pakalp. 16256 13857
Aiznémumu atmaksa 33625 108935
Barintiesas 336
Paréja soc.aizsardziba 336
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Pagasta parvalde

klasifikacijas kods 01.110

lzdevumi pa ekonomiskas klasifikacijas kodiem

klasif.kodi
1100
1200
2100
2200
2300
3200
5200

2013.gads

27903
7487

100

10636
7629

699

1642

2014.gads
31938
9092
43
8227
8163
1707
996
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2200 kods
2300 kods

3200 kods

5200 kods

Paskaidrojums pagasta parvaldes
izdevumiem 2014.gada

5700 EUR
13500 EUR

1707 EUR

996 EUR

parvaldes administrativas ekas priekstelpas remonts
parvaldes administrativas ékas jumta un sienas
siltinasana

dotacija biedribai «UDZENA» un «Savai zemei»
projektu lidzfinansésanai

datora iegade



Pasvaldibas budzeta
lekséja valsts parada
darijumi

klasifikacijas kods 01.721

lzdevumi pa ekonomiskas klasifikacijas kodiem

klasif.kods 2013.gads 2014.gads
4300 5871 6133
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Vispargjie

25000
nodarbinatibas
Jautajumi
20000
klasifikacijas kods 04.122
15000
lzdevumi pa ekonomiskas klasifikacijas kodiem
klasif.kods 2013.gads 2014.gads 10000
1100 753 858
1200 179 243 5000
2200 238 356
2300 14 0 0 B - o
6200 22551 20987 1100 1200 2200 2300 6200

2013.gads m2014.gads



Pargja, citur

neklasificéta
ekonomiska darbiba 900
(zemes lietu specialists) 200
klasifikacijas kods 04.900 200
600
lzdevumi pa ekonomiskas klasifikacijas kodiem
500
400
klasif.kods 2013.gads 2014.gads 200
1100 730 908
200
1200 175 260
100
2200 0 156 I
2300 43 180 °

1100 1200 2200 2300
2013.gads m2014.gads



30000

Teritorijas un majoklu
apsaimniekosana

klasifikacijas kods 06.600
20000

lzdevumi pa ekonomiskas klasifikacijas kodiem
15000

klasif.kodi 2013.gads 2014.gads
1100 20484 24173 10000
1200 5546 7026
2200 23385 13795 5000
2300 21148 19269 .
—

2500 1478 2134
1100 1200 2200 2300 2500 5200
5200 1105 569 2013.gads M 2014.gads

o



Paskaidrojums teritorijas un majoklu
apsaimniekosanas izdevumiem

2013.gads
2300 kods 1000 EUR

2200+2300 7017 EUR

2014.gads
2300 kods 8250 EUR

daudzdzivoklu majas Eglu iela 2, Lendzos arsienas
suvju hermetizacija

kanalizacijas sistemas remontdarbi

daudzdzivok|lu majas Eglu iela 1, Lendzos arsienas
suvju hermetizacija



Teritorijas un majok]u

apsaimniekosana

(Udenssaimniecibas projekts,
2.karta)

klasifikacijas kods 06.600

lzdevumi pa ekonomiskas klasifikacijas kodiem

klasif.kods 2013.gads 2014.gads
5200 6861 136035
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Ambulatoras

arstniecibas iestades
(finansé VNC un gimenes arsti)
klasifikacijas kods 07.210

lzdevumi pa ekonomiskas klasifikacijas kodiem

klasif.kods 2013.gads 2014.gads
1100 5523 6315
1200 1503 1803
2200 1942 694
2300 708 846
2500 542 548
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Bibliotéka

klasifikacijas kods 08.210

lzdevumi pa ekonomiskas klasifikacijas kodiem

klasif.kods
1100
1200
2200
2300
2400
5200

2013.gads
5332
1417
929
370
572
711

2014.gads
5603
1599
6764
721
570
854
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Kultdras nami, klubi

klasifikacijas kods 08.230

lzdevumi pa ekonomiskas klasifikacijas kodiem

klasif.kods 2013.gads 2014.gads

1100 13631 15792
1200 3681 4462
2100 865 0
2200 6087 5496
2300 11038 16666
5200 310 0

Skaidrojums:

EB}R&gadé izdevumi — 2300 kods, jumta siltinasana 8250

2014.gada planots — 2300 kods, jumta dalas un sienas
siltinasana 13500 EUR
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Brivdabas estrade
(EZF projekts)

klasifikacijas kods 08.230

lzdevumi pa ekonomiskas klasifikacijas kodiem

klasif.kods 2013.gads 2014.gads
5200 5869 158753
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Brivdabas estrade
(pasSvaldibas finanséjums)

klasifikacijas kods 08.230

lzdevumi pa ekonomiskas klasifikacijas kodiem

klasif.kods 2013.gads 2014.gads
2200 0 1707
2300 0 4269
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Vispareja izglitiba

klasifikacijas kods 09.210

lzdevumi pa ekonomiskas klasifikacijas kodiem

klasif.kods
1100
1200
2200
2300
2400
5200

2013.gads
14115
4151
22115
19243

17

211

2014.gads
16773
4771
7961
15243

57

6687
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Paskaidrojums visparejas izglitibas
izdevumiem

2013.gads
2200 kods
2200 kods
2300 kods

2014.gads

5200 kods

15310 EUR
1580 EUR
5183 EUR

6400 EUR

sporta zales piebuves remontdarbi
gala sienas logu nomaina

materiali ventilacijas sistemai

silta udens aprikojums



|zglitibas papildu
pakalpojumi
(autobuss skolénu
parvadasanai)

klasifikacijas kods 09.600

lzdevumi pa ekonomiskas klasifikacijas kodiem

klasif.kods
1100
1200
2200
2300
6200

2013.gads
2647
698
6867
5472
572

2014.gads
2722
777
3145
5791
1422
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Atlidziba

40000

2013.gads 2014.gads 35000

30000

parvalde 35390 41030
25000
vispar.nodarbin. 932 1101 70000
zemes lietu spec. 905 1168 15000
terit., majokli 26030 31199 100
5000
FAP 7026 8118 I I
0 || [ |
bibliotéka 6749 7202 N R
52’6 006% \\é&‘o '<v$& \30\\0 ¢
kultiras nams 17312 20254 & & ¢ &
visp.izglitiba 18266 21544 2013.gads W 2014.gads

izgl.pap.p. 3345 3499



Atlidziba 2014.gads

Atlidzibas 1patsvars kopéjos izdevumos — 19,3%.

Kopéjas atlidzibas izmaksas uz 1 iedzivotaju — 172,56 EUR (783 iedz.).
Parvaldes atlidzibas izmaksas uz 1 iedzivotaju — 52,40 EUR
Darbinieku skaits nav pieaudzis.

No amatu saraksts izslégta 1 amata likme.



Planotie projekti 2014.gada

ERAF projekts «Udenssaimniecibas attistiba Rézeknes novada LendZu pagasta LendZu

ciema, Il karta». Projekta kopsumma 145470 EUR, t.sk. parvaldes finanséjums 49654
EUR. Izpilde 2013.gada 9435 EUR.

EZF projekts «Brivdabas estrades kompleksa buvnieciba Lendzu pagasta Lendzu

ciema». Projekta kopsumma 164622 EUR, t.sk. parvaldes finanséjums 100593 EUR.
Izpilde 2013.gada 5869 EUR.



Kods

04

03

03

03

03

Aizdevéjs

Valsts
kase

Valsts
kase

Valsts
kase

Valsts
kase

Valsts
kase
X

Institu-
cionala sektora
klasifikacijas
kods

S$13 01 00

S$13 01 00

S13 01 00

S13 01 00

S13 01 00
X

Aiznémumi

Paraksti-

Mérkis M
Sanas datums

Atmaksas termins

Udenssaimniecibas
infrastruktdras attistiba
LendZu ciema
ELFEA projekts"LendZu
ciema Kalnezeru skolas
sporta zales rekonstrukcija" 12.05.2009 20.07.2029
ELFLA projekts "Pagasta
autocela Nr.3"Leski-Skin¢i"
posma 0.000-3.200 km
rekonstrukcija"
ERAF
projekts"Udenssaimnieciba
s attistiba Rézeknes novada
LendZu pagasta Lendzu
ciema".
EZF projekts"Brivdabas
estrades kompleksa
bUvnieciba LendZu pagasta
LendZu ciema" 22.11.2013 20.11.2033
X X X

01.06.2007 20.03.2027

02.07.2010 20.12.2017

22.08.2012 20.08.2032

% likme

mainiga

fikséta

mainiga

mainiga

mainiga
X

Valutas

apzimeé-

jums

LVL

EUR

LVL

LVL

LVL
KOPA:

Aiznémuma
summa

71 144

170 033

20 115

146 576

151 816
573 022

Parads uz parskata

gada sakumu

48 947

49 798

7874

54 069

738
161426

jasanem 2014.g.

151 078
151 078

Darijumi
Péc projektu
realizacijas
un finanséjuma
péc grafika saEnF:eAn::sane;sZ:o aiznémuma
jaatmaksa 2014.g plénotsu;014.g. atmaksas sakums
atmaksat
3700 katru gadu
jasak
0 2024.g.
jasak
0 2015.g.
jasak
0 2020.g.
jasak
105 236 2015.g.
3700 105 236



Sadarbiba ar NVO

1. Nodibinajums «Rézeknes novada mikrouznémumu atbalstam» - biedra
nauda gada 500 EUR.

2. Biedriba « UDZENA», lidzfinanséjums projektam «Aprikojuma iegade LendzZu

kultGras namam» 228 EUR.

3. Biedriba «Savai zemei», lidzfinanséjums projektam «Jauniesu izglitosana
nodarboSanas iespéju dazadosSanai zivsaimniecibai nozimigajas teritorijas»
1479 EUR.



Planotie kapitalieguldijumi 2015. un 2016.gada

1. LabiekartoSanas darbi:
* Gajeju celina izbtuve — 400 m.
* LendZu ciema apgaismojuma rekonstrukcija, jaunbuve.
* Estrades kompleksa apkartnes labiekartoSana.
* Seguma maina laukumam pie administracijas €kas Lendzos.

2. Kultdras nama vestibila renovacija, t.sk. tualesu parbuve, un zales parketa gridas nomaina.
3. Pasvaldibas éku siltuma zudumu samazinasanas darbi.

4. Autocelu tikla uzturésana, t.sk. rekonstrukcija.

5. Pasvaldibai piederosa dzivojama fonda uzturésanas darbi.

6. Kapsétu un ar tam saistito teritoriju uzturésana:
e Ceplisu un LeSku kapsétu paplasinasana.
e Atkritumu savaksanas vietu iertkoSana.
e Autostavvietas izbuve.

Prognozéjamie finanséjuma avoti: pagasta parvaldes budzets, ES strukttrfondu finansejums.



